地球科学与技术学院

2015 级科研助理遴选学生及导师名单公示

全院师生：

依据《地球科学与技术学院关于遴选优秀本科生作为科研助理

的试行办法（试行）》精神，学院启动了学生及导师遴选工作，经过

初步审核以下师生符合要求，现予以公示：

入围的科研助理名单：

城市地下空间工程（6 人）：

胡沁迪、罗鑫、王富磊、王燕、张翰月、郑玲静

地理信息科学（9 人）：

曾军凯、胡旭、蒲瑞、王燕、文心雨、谢明娟、杨宇宇、赵作

文、钟仪

勘查技术与工程（12 人）：

陈守松、程金龙、黎孟承、李新月、陶声越、望雪怡、徐烁、

杨琴琴、郑鸿献、周觅路、丁家敏、范裕坤

地质学+资源勘查工程与技术（18+50）：

刘桃、郑可悦、石明辉、李代钦、肖雪、刘乐虹、胡红、张加、

彭白、聂菱、张杰明、宋博雯、肖阳、成炼、刘金良、杨兴羽、李杰、

周兵

伍芯瑗、王茂云、王政、王海霞、梁云飞、王旭东、周琛杰、

崔普媛、唐隆祥、付晓燕、李莲庆、李力名香、区舫、胡月、王佳、

贾志强、韩心奕、蒋兴旺、梁绍堂、刘枫、马岩、左高昆、何鑫、顿

雅杭、杨顺、李雨佟、庞榆、江程舟、唐盈、卢畅、赵小龙、杨敏、

王冬、吴家宇、邓圣甫、陈林、王志勇、唐雨生、冯永基、叶浩然、

陈康、杨志东、陈洋、马匡、赵小慧、刘翰霖、张超、邓顺杰、陈鑫、

丁熠然

指导教师名单：

城市地下空间工程 （10 人，每个教师限指导 1 名学生）：

刘建军、张军伟、张伯虎、苏培东、朱大鹏、纪佑军、黄璐、

曲宏略、宋睿、魏晓琛、李雪

地理信息科学（5 人，每个教师限指导 1~2 名学生）：

杨洋、姜照勇、王成武、汪宙峰、宋超

勘查技术与工程（23 人，每个教师限指导 1 名学生）：

物探方向：刘文革、罗仁泽（已指导 1 名）、尹成、周路（已

指导 1 名）、黄旭日、胡叶正、张固澜、朱仕军、潘树林、赵虎、杨

巍、王毓玮

测井方向：刘向君、赵军、司马立强、戴家才、刘红岐、闫建

平、王亮、吴丰、张泽宇、熊健、刘福烈

地质学+资源勘查工程与技术（43 人，45 岁以上教师限指导一

名学生，45 岁一下教师限指导 1～2 名学生）

地质学专业：郗爱华、孟立丰、方乙、朱玉娣、王浩铮、黄程

（已指导一名）

地质学+资源勘查工程专业：王兴志、廖明光、谭秀成、范存辉、

唐洪明、赵峰、杨西燕、余养里、朱贝、李凌、张廷山、王振宇、代

宗仰、李飞、连承波、冯明友、何江、张云峰、廖纪佳、屈海洲、王

利超、路俊刚、张哨楠、陈世加、蒋裕强（已指导一名）、徐志明、

杨辉廷、胡广、刘宏、丁熊、赵晓明、刘明洁、韩辉、祝海华、陈雷、

谭程鹏、刘睿

公示期：2017 年 4 月 20 日至 4 月 24 日下午五点止。

在公示期内，凡对拟评选结果有异议者，请以书面形式或实名

电话向学院本科生科研助理的选拔和培养工作领导小组反映情况，一

经查属实，学院将取消其评选资格。

申诉电话：028-83037103（范起东）；028-83037124（谭秀成）

申诉邮箱：823291479@qq.com；490285941@qq.com

监督电话：028-83037100（朱书记）

地球科学与技术学院

2017.4.20